Заполняется на официальном бланке организации, за подписью руководителя

[bookmark: _GoBack]Директору
ФГБУ «ВНИИКР»
Е.И. Назину

Прошу Вас принять заявку на обучение сотрудников по следующим программам дополнительного профессионального образования:
	№ п/п
	Срок проведения
	Наименование программы
	Ф.И.О. участника/ Должность
	Адрес электронной почты

Форма обучения – дистанционная, без отрыва от работы/очная, с отрывом от работы.
Реквизиты организации:
Наименование организации _____________________________________________________
Руководитель ________________________________________________________________
действует на основании ________________________________________________________
Юридический адрес: __________________________________________________________
Фактический адрес: ___________________________________________________________
ИНН / КПП __________________________________________________________________
р/с: __________________________________________________________________________
Наименование банка: ___________________________________________________________
к/с: __________________________________________________________________________
БИК: ________________________________________________________________________
Ответственное лицо: __________________________________________________________________
E-mail:______________________________________________________________________________
Телефон ____________________________________________________________________________

____________________________/_______________________________________________ /
                                   Подпись руководителя                                                    Ф.И.О.